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ATTELAGE 2015
Péres
Pére Race
LOUSTIC DU DRENNEC CHEVAL DE SELLE (FACT.PB)
BRAND \ CHEVAL FJORD
ODUN DE VALLIERE COB NORMAND
BELFORT*HN \ HANNOVERANER
SCHERYF TRAIT COMTOIS
EURO \ FRANCHES-MONTAGNES
QUIRIKOU 7 TRAIT COMTOIS
KERANDES \ ARABE
NOUGAYORK DE COAT MEN*HN TRAIT BRETON
GRIBALDI \ TRAKEHNER
NECO FRANCHES-MONTAGNES
HALLOWEEN \ FRANCHES-MONTAGNES
QUICK 17 TRAIT COMTOIS

REBEL DE ROSIERES
QUORUM DE RECOLOGNE
NANKIN DES AIGES
SANDREO
THELO DE LA RUE
HOUBLON
HAKIM
NONIUS 32 40
QUITO DE GAGERON
CAJOLEUR
TYSON
HERMES*HN
RAMBO*SL
TOKEL
QUORUM STAR DE LA COS
SAMGHA
SARKOZY
BAROS N
SEIGNEUR DES HATES
RITCHY DES CHARNIERS
QUINTUS DE LA VANDE
DARK YNTE
TANGO
LASSO
SIHAWAN
MAURUS 441
TANAN DES CHOUANS
NENE 6
LOCO
FLOVINO
POWERS*HN
MISTRAL DES PREVOTS
STEP DES MARNES*HN
GLAMEUR
OLBOGRI
HENLLAN STORM
ONLY YOU DU VIGNAULT
SINBAD DE BOLOI
PICON DU MARAIS
JuDO
ELDORADO VAN DE ZESHOEK
JUNIOR DE LA NIVE
DARIUS FANTILHOU
PEGGAZ DES GESQUIS
USTINOV
TWO TWO TANGO SQUARE
MERLIN DE MOYON*HN

TRAIT COMTOIS
TRAIT COMTOIS
FRANCHES-MONTAGNES

KON. WARM PAARD NEDERLAND

COB NORMAND
TRAIT COMTOIS
FRANCHES-MONTAGNES
ORIGINE ETRANGERE SELLE
CAMARGUE
FRANCHES-MONTAGNES
ORIGINE ETRANGERE PONEY
TRAIT BRETON
NEW-FOREST
PONEY FRANCAIS DE SELLE
PONEY HAFLINGER
COB NORMAND
HANNOVERANER
PONEY HAFLINGER
TRAIT PERCHERON
TRAIT COMTOIS
TRAIT PERCHERON
CHEVAL ARABO-FRISON

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

ORIGINE ETRANGERE SELLE
ARABE
CHEVAL FRISON
WELSH COB
COB NORMAND
ORIGINE ETRANGERE SELLE
WESTFALEN RIDING HORSE
COB NORMAND
CAMARGUE
TRAIT COMTOIS
COB NORMAND
TRAIT COMTOIS
WELSH MOUNTAIN PONY
WELSH PONY
CONNEMARA
TRAIT BOULONNAIS
POTTOK
BELGIAN WARMBLOOD
POTTOK
CHEVAL DE MERENS
CHEVAL DE MERENS

- KON. WARM PAARD NEDERLAND

DARTMOOR
COB NORMAND

Nb de chvx
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Gains
2813,23
2390,23
2334,27
2244,82
2044,16
1857,92
1846,78
1675,62
1623,33
1602,82
1543,19
1534,96
1497,25
1496,92
1449,06
1427,33
1388,95
1246,85
1173,73
1154,94
1137,23
1136,06
1122,88
1088,13

1084,9
1070,43
1060,94
1050,78
1044,26

971,36

949

948,09

943,17

938,02

887,5

882,96

869,76

862,16

857,94

844,2

824,73

803,65

792,22

781,23

762,6

751,92

749,52

749,03

746,86

737,67

718,88

682,23

675,32

671,7

648,37

626,34

619,73

599,16

597,45

591,15
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61
62 \
63
64 \
65
66 \
67
68 \
69
70 \
71
72 \
72
74 \
75
76 \
77
78 \
79
80 \
81
82 \
83
84 \
85
86 \
87
88 \
89
90 \
91
92 \
93
94 \
95
96 \
97
98 \
98
100 \
101
102 \
103
104 \
105
106 \
107
108 \
109
110 \
111
112 \
113
114 \
115
116 \
117
118 \
119
120 \

ATTELAGE 2015
Peres
Pére Race
SAFIR DU CAROI*HN TRAIT PERCHERON
LAWRENCE \ BELGIAN WARMBLOOD \
GARGILLIER*HN COB NORMAND
FAR WEST DE BAUGY .~ SELLE FRANCAIS SECTIONA
SAX LA ROMAINE COB NORMAND
BURGUND - ORIGINE ETRANGERE SELLE
SAFFRAAN KON. WARM PAARD NEDERLAND
RITAL DE MONTECHEROUX*HN TRAIT COMTOIS \
SPECTACLE FAUVELIERE*HN TRAIT PERCHERON
LOMBARD \ SACHISCHES WARMBLUT \
VIERSEN K ORIGINE ETRANGERE PONEY
MANNO - KON. WARM PAARD NEDERLAND
NAJISCO D'HARYNS PONEY FRANCAIS DE SELLE
MERLIN \ CHEVAL FJORD \
QUISTAR FRANCHES-MONTAGNES
ROMEO DE TURCHAUX \ TRAIT COMTOIS \
ORCHARD RED PRINCE WELSH SECTION K
PRINCE DE LA CANNIERE \ TRAIT PERCHERON \
CHICO'S BOY HOLSTEINER WARMBLUT
GABARI OCO .~ PURE RACE LUSITANIENNE
GARRYHINCH MARTIN CONNEMARA
PRINCE 66 \ TRAIT BRETON \
MYLORD CARTHAGO*HN SELLE FRANCAIS SECTION A
BAUMEISTER LIZ 316 \ PONEY HAFLINGER \
PEUT ETRE TRAIT COMTOIS
HYWI REAL MAGIC \ WELSH COB \
TITAN DU CHANOT TRAIT COMTOIS
WALDEMAR '~ KON. WARM PAARD NEDERLAND
ODIN DOU SOULEU CAMARGUE
HIDALGO ~ ORIGINE NON CONST. SELLE
QUERIDO DU GRAND BOSC CHEVAL DE MERENS
SENRUF GLADIATOR \ DARTMOOR \
PARC WELSH DRAGON WELSH COB
HUGO DE LISTEL \ CAMARGUE \
PACHA DE COUSTEUMONT TRAIT ARDENNAIS
IWAN \ CHEVAL FJORD \
MONUMENTAL SIR LANCELOT WELSH COB
OCELOT 5 \ TRAIT COMTOIS \
UGANO 2 TRAIT COMTOIS
NOVARTIS \ FRANCHES-MONTAGNES \
DON MIRABEAU DU SENEUT FRANCHES-MONTAGNES
AKIM \ ARABE \
DANAWAY ROB ROY WELSH COB
ROMANDO DE L'ABBAYE*HN | SELLE FRANCAIS SECTIONA
LACOSTE FRANCHES-MONTAGNES
UNIEKO '~ KON. WARM PAARD NEDERLAND
SEDUISANT TRAIT COMTOIS
TREVALLION HARLEY \ WELSH COB \
RASTA DE LA RUE*HN COB NORMAND
SULTAN DU BUHOT \ COB NORMAND \
TITAN DE VOUGNEY TRAIT COMTOIS
PETARE DE DOURDAIN*HN \ TRAIT BRETON \
WINZER F PONEY HAFLINGER
PLUTO SAMIRA XVIII \ LIPIZZAN \
RIVULUS DE LA VANDE TRAIT PERCHERON
SAMY 44*HN \ TRAIT COMTOIS \
GOLD D'HARDY NEW-FOREST
SAFRAN DE NESQUE \ COB NORMAND \
MARC'H MOUZ PONEY HAFLINGER
BCF SPARCTACULAR SPLASHES CHEVAL CURLY \

Nb de chvx

N

PNRPNRPRRPRRPRPRRPRRPNRPRRPRRPRPRPRRPRPRRPRPRPRRPRPRRPREPRPNRPRPRPRPRPEPRPRNRPRPRRPRPRPORRPRPRPREPRNRPRPREPREPRLNRENLERE

Gains
580,85
554,26
528,84
520,96
508
503,01
500,5
499,57
498,22
495,62
493,11
492 47
492,47
491,5
488,95
488,18
486,37
483,33
479,4
468,21
455,18
440,5
435,58
432,3
431,55
428,6
422,78
420,16
419,8
417,87
417,47
417,42
408
404,33
401,6
384,56
383,19
366,34
366,34
366,18
365,33
362,67
359,77
359,45
353,6
347,32
346,5
344,17
330,26
329
326,74
319,24
314
310,25
308,85
305,25
303,37
300,88
299,2
295,62
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121
122 \
123
124 \
125
126 \
127
128 \
129
130 \
131
132 \
133
134 \
135
136 \
137
138 \
139
140 \
140
142 \
143
144 \
145
146 \
147
148 \
149
150 \
151
151 \
153
154 \
155
156 \
157
158 \
159
160 \
161
162 \
162
164 \
165
166 \
166
168 \
169
169 \
171
171 \
171
174 \
175
176 \
177
178 \
178
178 \

ATTELAGE 2015

Pére
ROYAL DE TUILERIE*HN
QUABAR DES MONCEAUX
FORYD VICTOR
MALIN DE CELERIO*HN
HARQUIS
TITUS DE VANOISE
SLEIPNIR DES AUBUS
QUETZ AL D'ALOY
RUBIS NORMAND*HN
NOUMEA 7*HN
WEHRBURG
HEITRAK'S MARVIN
PROSPER DE ST GOUSTAN
TITUS DE LA FOUE
JOERIS
UNIC DE LERY
NACRE 8*HN
NACRE DE JASMAN
GAILLARD*HN
HAMLET DES RONDS PRES
SERGENT DE LA COUR
PETROSSIAN
CACHOU DU MOULIN
TAO DES CLAURY
HELVETICA
OASIS DU BONCOIN
NEBRASCA W |
ROMANTIK SPONTE
TRES HARDY
GABI*DES ISLOTS
JAGUAR
TITOUAN DE KERJEAN*HN
SIRE DE LA VIOLETTE
VIDOCQ
AL SAKOUB
SHEIK D'AINHOA
HOUSTON
SOLINO D'EGEE
COGNAC VAN'T GOED TER MEE
NANTDYWYLL PERERIN
SUNDAY
JUMBO DE MAUCOURT
TINTIN 11
RHODIN HEDDE
SPRING STAR'S SPIRIT
OURAL DE BAZANCOURT*HN
PONTGAM SUPERSTITION
EDISON
JUANITO
OSCAR DE NESQUE
IMBURI CDA
QUITO DES VALLEES
THORY D'OCHANCOURT
INGAO
ORGUEILLEUX DU PERTRE*HN
QUINQUINA 69
SELIM DE SIAM
BAIKAL DES EVIERES
PIPPO DU BLOFAGNU
URO DE LA RUE

Péres

Race

COB NORMAND
- PONEY FRANCAIS DE SELLE
WELSH COB
\ TRAIT BRETON
FRANCHES-MONTAGNES
\ TRAIT PERCHERON
ARABE
\ PONEY HAFLINGER
COB NORMAND
\ COB NORMAND
PONEY HAFLINGER
\ WELSH SECTION K
TRAIT BRETON
\ TRAIT PERCHERON

KON. WARM PAARD NEDERLAND

\ TRAIT COMTOIS
TRAIT COMTOIS
\ FRANCHES-MONTAGNES
TRAIT BRETON
\ FRANCHES-MONTAGNES
TRAIT PERCHERON
\ ARABE
CHEVAL DE MERENS
\ DARTMOOR
FRANCHES-MONTAGNES
\ TRAIT BOULONNAIS
PONEY HAFLINGER
\ WELSH COB
COB NORMAND
- PONEY FRANCAIS DE SELLE
TRAIT COMTOIS
\ TRAIT BRETON
TRAIT COMTOIS
\ FRANCHES-MONTAGNES
ARABE
\ ARABE
FRANCHES-MONTAGNES
\ TRAIT PERCHERON
CHEVAL DE TRAIT BELGE
\ WELSH MOUNTAIN PONY
WESTFALEN RIDING HORSE
\ TRAIT ARDENNAIS
TRAIT BOULONNAIS
\ WELSH SECTION K
WELSH PONY
\ TRAIT ARDENNAIS
WELSH MOUNTAIN PONY
\ FRANCHES-MONTAGNES
CHEVAL CREME
\ COB NORMAND
PURE RACE LUSITANIENNE
\ TRAIT PERCHERON
CHEVAL FJORD
\ TRAIT PERCHERON
TRAIT BRETON
\ TRAIT COMTOIS
PONEY FRANCAIS DE SELLE
\ CONNEMARA
CHEVAL DE TRAIT BELGE
\ COB NORMAND

Nb de chvx
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Gains
288,44
285,17
282
277,99
275
270,92
264
260,15
258,45
254,04
253,82
252,27
249,52
248,92
244.8
244,09
242,76
224.8
219,89
219,33
219,33
219,2
219,14
218,47
217,6
209,33
207,9
200,94
197,17
192,98
188
188
183,42
182,2
180,71
179,21
174,94
174,65
170,5
165
164
158,67
158,67
153,65
150,4
149,6
149,6
145,71
136
136
132
132
132
128,91
125,83
125,69
117,5
113,33
113,33
113,33
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181
182 \
182
182 \
185
186 \
187
187 \
189
190 \
191
191 \
191
191 \
191
196 \
196
196 \
196
196 \
196
202 \
203
204 \
204
206 \
207
207 \
209
210 \
211
212 \
213
214 \
215
215 \
215
215 \
215
215 \
215
215 \
215

Pére
CHIRAC
NELSON
POPEYE DES BOIS 2*HN
QUENTIN D'OBER
ONYX DU GOUTIER
UZBEK DES MARNES
HIGH FLOWN'S ADRIAN
LAMBSWOOL
MARECHAL 7
UNIQUE DU BUHOT*HN
EIFFEL
HERMITAGE
INGENIEUR
KANAQUE DE LAUTE
ROETSENET'S HEDIN
CASANIER*HN
MAGIC DU GUE*HN
OLWEEN DE KERBOHEC

ATTELAGE 2015
Péres

SHILSTONE ROCKS AVALANCHE

SPIRIT DE DUR ECU*HN
UDRILLO D'EGEE*HN
MONSUN
NILS C
JAGUAR DE PARIGNY
TWYFORD MOONRAKER
NESTOR DE LA FOUEE
CONG ADMIRAL
RUBI DES GUINOTS*HN
MAGIC RIAIN
MELVIN CANDY
PRINCE DU PERRIEN
COQUIN
FEELING DU MORTIER
MAURITS 437
CONTROE*HN
ELIXIER
HAPPY DAY
KEPI CATT
NABUCCO
NEOVENT DU BOHALLARD*

NOE DE LA CHAPELLE
SERKO ANBATOR
TENOR DES MONTANTS

HN

Race

FRANCHES-MONTAGNES
TRAIT PERCHERON
TRAIT PERCHERON

CHEVAL FJORD
TROTTEUR FRANCAIS
TRAIT COMTOIS

WELSH MOUNTAIN PONY

FRANCHES-MONTAGNES
TRAIT BOULONNAIS

COB NORMAND

FRANCHES-MONTAGNES

FRANCHES-MONTAGNES
TRAIT BOULONNAIS

CAMARGUE
WELSH MOUNTAIN PONY
COB NORMAND
TRAIT PERCHERON
TRAIT BRETON
DARTMOOR
COB NORMAND
TRAIT PERCHERON
PUR SANG
PONEY HAFLINGER
PONEY FRANCAIS DE SELLE

WELSH MOUNTAIN PONY
TRAIT PERCHERON

CONNEMARA
TRAIT COMTOIS
CONNEMARA
PONEY FRANCAIS DE SELLE
TRAIT BRETON
CHEVAL FJORD
SELLE FRANCAIS SECTION A
CHEVAL FRISON

HOLSTEINER WARMBLUT

SACHISCHES WARMBLUT

FRANCHES-MONTAGNES

COB NORMAND
FRANCHES-MONTAGNES
POITEVIN MULASSIER
TRAIT PERCHERON
PONEY HAFLINGER
TRAIT COMTOIS

Nb de chvx
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Gains
99
94
94
94

85,25

82,64

82,5
82,5

75,43

69,88
68
68
68
68
68
66
66
66
66
66
66
55
48

46,2
46,2

45,16

43,04

43,04

42,43

39,6

38,86

38,32

37,71

37,09

o

O OO O0OO0OO0oOOoOo




